
Konferencja pn. „Deinstytucjonalizacja usług
społecznych”
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi serdecznie zaprasza do udziału w konferencji
pn. „Deinstytucjonalizacja usług społecznych”, która odbędzie się w dniu 21 grudnia 2022 r. w
Łodzi w Centrum Konferencyjnym Bionanopark, przy ul. Dubois 114/116.
Konferencja będzie miała formę hybrydową, zatem oprócz osobistego udziału w wydarzeniu będzie
istniała możliwość przysłuchiwania się wystąpieniom transmitowanym na żywo w mediach
społecznościowych Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi (na kanale YouTube oraz na
profilu Facebook).
 

W czasie spotkania uczestnicy zapoznają się w wynikami badań naukowych realizowanych
w 2021 roku przez Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi w ramach funkcjonowania
Regionalnego Obserwatorium Integracji Społecznej, tj.:

„Deinstytucjonalizacja w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – strategie1.
i lokalne działania w województwie łódzkim”,
„Usługi społeczne dla osób w kryzysie bezdomności w województwie łódzkim” ,2.
„Reintegracja i rehabilitacja społeczna i zawodowa osób z niepełnosprawnościami3.
w województwie łódzkim ”.

Wydarzenie jest skierowane w szczególności do

jednostek administracji rządowej zajmujących się problematyką polityki społecznej,●

przedstawicieli jednostek administracji samorządowej oraz departamentów i jednostek podległych●

samorządowi województwa łódzkiego zajmujących się problematyką polityki społecznej,
jednostek samorządu terytorialnego województwa łódzkiego, w tym jednostek organizacyjnych●

pomocy społecznej,
instytucji i organizacji, w tym pozarządowych, zajmujących się polityką społeczną, w tym●

szczególnie deinstytucjonalizacją,
ekspertów, praktyków i badaczy zajmujących się polityką społeczną, w tym szczególnie●

deinstytucjonalizacją,
innych podmiotów zajmujących się polityką społeczną w województwie łódzkim.●

Plan konferencji dostępny jest na stronie internetowej:
http://www.crps.pl/konferencja-rcps/program-konferencji.html.
W celu zgłoszenia udziału w wydarzeniu należy postępować zgodnie z udostępnionymi instrukcjami:
http://www.crps.pl/konferencja-rcps/rejestracja.html
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